EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L93411205H
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 11/10/2019

3. Emri i Subjektit

CWI-ALBANIA (COKYASAR WIRE INDUSTRY
ALBANIA)

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

09/10/2019

6. Kohézgjatja

Nga: 09/10/2019  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Elbasan Bradashesh BRADASHESH Ish Kombinati
Metalurgjik, Brandashesh, Elbasan, Shqipéri

8. Kapitali 126.200.000,00
9. Vlera e kapitalit t€ shlyer: 126200000.0000
10. Numri 1 aksioneve: 126.200,00
10.1 Vlera nominale: 1.000,00
11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé t¢ zakonshme | me pérparési | me t€ drejte | pa t& drejte

11.1 Numri pér secilén kategori

vote vote

12. Objekti 1 aktivitetit:

Prodhimi, blerja, shitja me shumice dhe pakic€, nénkontraktimi,
dhénia me qira dhe / ose Eksport — Importi i Telit, Telit té ftohté t&
pérpunuar, Telit t€ gelikut té galvanizuar, Telit me gjemba, Telit t&
Celikut t€ Galvanizuar t€ mbéshtjelle me PVC, Telit Heliks,
Gozhdéve, Gardh Paneli t€ salduar, Profil, Tel c¢eliku pér
mbéshtjelljen e betonit dhe produkteve t€ tjera té telit; Blerja, shitja
dhe Eksport - Importi ose pérdorimi i tyre n€ veprimtariné e tij
tregtare t€ Léndéve Ndihmése si Léndé t& paré t€ PVC (Potenciale
pér pérdorim) Shufra teli (kabllo hekuri) , Zink dhe Sapuni Mill pér
petézim, makiné petézimi, Acid, Fluks, Gélgere Kostike ose e
léngézuar (g€ do t€ pérdoret pér izolim) etj.; Shitja ose Eksport-
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Importi i Prodhimeve t€ Mbetura (mbeturinave) si Teli lidh€s pér
shufrat e hekurit, Balté pastruese, Acid i prishur (HCL), mbeturina
té sapunit t€ petézimit (mill), mbetje t€ nxjerra nga shufrat (kabllot)
e hekurit, dhe Skrap i kablove (telit) t€ ¢elikut, Hiri i Zinkut, Qull
Zinku etj; Prodhimi, tregétimi ose Eksport-Importi i Celigeve t&
Ndértimit dhe profileve t€ tjera t€ hekurit. Eksport - Importi me
shumice dhe pakicé i léndéve t€ para ndihmése pér industriné e
celikut dhe hekurit dhe mineraleve t€ tjera; Transportimi i
ngarkesave / mallrave brenda dhe jashté vendit; Prodhimi dhe
tregétimi 1 Gélgeres, oksigjenit, azotit dhe awvullit; Prodhimi,
tregétimi me shumic€ dhe pakic€, shitja, Eksport-Importi i
materialeve té industrisé sé c¢elikut.dhe hekurit‘dhe duke mos u
kufizuar n€ to, aliazheve metalike,! derdhjeve metalike,
konstruksioneve té gelikut, profilet e salduara dhe té petézuara,
tubat me dhémbéza t€ salduara dhe pa dhémbéza té salduara,
elementét e tjera metalike té konstruksionit etj.; Angazhimi né
aktivitetet e marketingut,. tregétis€ me shumicé me komisione
tregétimi me ané t€ kontratave t&€ prodhimit, Eksport-Importit;
Kryerja e Investimeve né Industri dhe Tregéti; Kryerja e ¢do lloj
veprimtarie financiare, tregétare, industriale dhe administrative, ¢
Investimeve né€ Industri dhe Tregéti; Themelimi i ortakérive té
ndryshme né formén qé nuk ndalohet nga ligji, me shoqéri partnere
vendase dhe té huaja, personat juridiké, shogérité e thjeshta dhe
personat fiziké dhe shoqérité e huaja, dhe pjes€marrja né ortakéri t&
cilat jan€ ‘krijuar' mé par€; Sigurimi i organizimeve teknike dhe
administrative t€ shoqérive ekzistente né€ té cilat merr pjesé si
themelues dhe ortak ose t€ shoqgérive qé do t€ krijohen rishtas; T¢€
futet né progedurat e ankandeve (prokurimeve) dhe té marré
angazhime brenda dhe jashté vendit duke lidhur marréveshje me
shogéri vendase dhe / ose té huaja; Ndértimi i godinave
administrative dhe dyqaneve té shitjeve t€ produkteve t& depove té
fabrikave, blerja, marrja me qira e makinerive dhe premisave t&
nevojshme, e sendeve té luajtshme dhe t€ paluajtshme, vendosja e
té drejtave reale né pasurité e paluajtshme; Blerja e mjeteve t&é
nevojshme té transportit (pérfshiré anijet), transferimi i tyre dhe
vendosja ¢ té drejtave reale dhe personale mbi to; Pér zbatimin e
cEshtjeve t€ objektit t€ veprimtaris€ me qéllim sigurimin e parave
qoft€ nga aksionerét, qoft€ nga shoqérit€ dhe bankat e huaja ose
vendase né lidhje me marrjen e kredive afatshkurtra, afatmesme
dhe afatgjata, n€ lidhje me t€ qénit garant me pérgjegjési solidare
dhe debitor i pérbashkét, ose vetém garantor, né€ lidhje me
rregullimin dhe nénshkrimin e t€ gjitha llojet e dokumentave né
cilésing e letrave me vler€ si polica, bonot, ¢eku dhe lloje té tjera t&
letrave me vler€, né mbéshtetje t&€ kushteve té Statutit t€ shoqérise,
dhe bazuar né kéto kushte té Statutit t€ shoqérise €shté e nevojshme
dhe e detyrueshme marrja e miratimeve te nevojshme dhe
regjistrimi i tyre; Pér zbatimin e ¢éshtjeve té objektit t&€
veprimtaris€ né lidhje me zot€rimin e ¢do lloj sendi t€ luajtshém
dhe t€ paluajtshém, mjeti dhe mallérash, n€ lidhje me nénshkrimin
e kontratave té giras€ financiare / leasing, vénien né puné t¢ tyre,
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blerje dhe shitjen, vendosjen si kolateral apo pranimin e tare si
kolateral, dhe té gjithé veprimet e tjera né€ lidhje me to, vendosjen e
té drejtave reale né dobi apo n€ dém t€ shoqéris€, né mbéshtetje t&
kushteve t& Statutit t&€ shoqérise, dhe bazuar né kéto kushte t&€
Statutit t€ shoqgérise éshté e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e
miratimeve te nevojshme dhe regjistrimi i tyre; Vendosja e t&€
drejtave mbi Markat, Patentat, Teknikat Treg€tare (Know-how)-t
dhe t€ drejtat e tjera t€ pronésisé industriale dhe lidhja e kontratave
té licencimit mbi to; Marrja me qira, blerja, shitja dhe pérdorimi i
premisave né lidhje me objektin e veprimtaris€¢ dhe marrja me qira,
blerja dhe/ose shitja e makinave dhe mjeteve (ekipit) brenda dhe
jashté vendit; Kryerja e veprimtarisé-s€ marketingut dhe hapjes s€
degéve, t€ zyrave te pérfaq€simit, té agjensisé brenda dhe jashté
vendit; Né pérputhje me qéllimin dhe objektin e kontratés né lidhje
me kredité e marra bankare dhe dhenien e pengjeve / hipoteké
makinat, ndértesat dhe pasurit€ e patundshme né pronési t&
shoqéris€ né mbéshtetje t€ kushteve té Statutit t€ shoqérise Eshté e
nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve dhe regjistrimi i
tyre, etj. Ruajtja dhe transporti i mbetjeve nga procesi i telezimit te
metaleve.

13. Sistemi 1 administrimit

(] me njé nivel DX me dy nivele

14. Administratori/ét

14.1 Afati i emérimit

Tunay Zincirkiran

Nga : 09/10/2019 Deri : 08/07/2025

15. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése
ka).

Administratoret do té kryejné bashkérisht t€ gjitha
kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré mé
paré paraprakisht miratimin e Asambles€ sé Pérgjithshme,
nuk mund t€ tjetérsojné, n€ ¢farédo forme apo ményre, apo té
vendosin peng, hipoteké apo ¢farédo barre tjetér mbi pasurité
né pronési té€ shoqérisé t€ llojit: a. aksione apo kuota t€ njé
shoqérie bijé dhe b. pasuri té paluajtshme. 2. Administratorét,
pa marré mé paré paraprakisht miratimin e Asambles¢ s€
Pérgjithshme, nuk mund t€ nénshkruajné kontrata kredie apo
kontrata g€ lindin detyrime.3. Administratoret e shoqerise,
pa marre me pare miratimin e Asamblese se
Pergjithshme, nuk mund te kryejne pagesa te cfaredo lloj
natyre per shuma qe tejkalojne vleren 250.000,00 (dyqind
e pesedhjete mije) Euro, ose ekuivalenten e saj ne Leke
(ALL)Dollare Amerikane (USD), ose ne rnonedhe tjeter.

16. Administratori/ét

16.1 Afati i emérimit

Abdullah Akyol

Nga: 15/10/2020 Deri : 08/07/2025

17. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.




17.1 Kufizimet e kompetencave (nése
ka).

Administratoret do t€ kryejn€ bashkérisht té gjitha
kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré mé
paré paraprakisht miratimin e Asamblesé¢ s€ Pérgjithshme,
nuk mund t€ tjetérsojné, n€ ¢farédo forme apo ményre, apo té
vendosin peng, hipoteké apo ¢farédo barre tjetér mbi pasurité
né pronési té€ shoqérisé té llojit: a. aksione apo kuota té njé
shogérie bijé dhe b. pasuri té€ paluajtshme. 2. Administratorét,
pa marré mé paré€ paraprakisht miratimin e Asamblesé sé¢
Pérgjithshme, nuk mund t€ nénshkruajné kontrata kredie apo
kontrata qé lindin detyrime.3. Administratoret e shogerise,
pa marre me pare miratimin e“Asamblese se
Pergjithshme, nuk mund te kryejne pagesa te cfaredo lloj
natyre per shuma qe tejkalojne vleren 250.000,00 (dyqind
e pesedhjete mije) Euro, ose ekuivalenten e saj ne Leke
(ALL), Dollare Amerikane (USD), ose ne monedhe tjeter.

18. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele)

18.1 Kryetar/anétar
18.2 Afati i emé&rimit

Umit Bozer

Kryetar

Nga : 09/10/2019 Deri : 08/07/2025

19. Anétar i Pavarur
19.1 Pérfagesues i Punémarrésve
19.2 Kushtet e pjes€émarrjes

Jo

Jo

20. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.

21. Anétarét e Késhillit
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a

Selim Barlas

me dy nivele) Anetar
21.1 Kryetar/anétar : —
212 Afatii emérimit Nga : 09/10/2019 Deri : 08/07/2025
22. Anétar i Pavarur Po
22.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
22.2 “Kushtet e pjesémarrjes
23.Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
24. Anétarét e Késhillit | Dervis Ali Cokyasar
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
24.1 Kryetar/anétar : —
249 Afati i emérimit Nga : 09/10/2019 Deri : 08/07/2025
25. Anétar i Pavarur Po
25.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo

25.2 Kushtet e pjesémarrjes

26. Procedura e emérimit nése ndryshon




nga parashikimet ligjore.

27. Eksperti/ét Kontabél i Autorizuar
27.1 Afatii emérimit

GRANT THORNTON

Nga : 17/06/2021 | Deri : 26/09/2023

28. Aksionarét

Ozyasar Tel ve Galvanizleme Anonim Sirketi

Me te drejte vote : 64362.0000
28.1 Numri i Aksioneve Pa te drejte vote :
.1 - . 51,00
28.2 Pérqindja e pjes€marrjes
29. Aksionarét Albametal
Me te drejte vote : 61838.0000

29.1 Numri i Aksioneve

29.2 Pérqindja e pjes€marrjes

Pa te drejte vote

49,00

30. Vende té tjera t€ ushtrimit té aktivitetit

31. T€ dhéna gé njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: CWI-ALBANIA (COKYASAR WIRE
INDUSTRY ALBANIA)

E-Mail: tunayzincirkiran@cwi.al abdullahakyol@cwi.al
Telefon: 0676042984 0694045687

32. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per'pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument indryshem nga akti i themelimit)

Dokumenti i autorizimit

Akti i emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-367039-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi i te dhenave te regjistruara
regjistrimit
26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436868-12-19

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date: 04.12.2019,ku eshte vendosur:
Miratimi 1 zmadhimit te kapitalit te shogerise nga kontributi ne leke 1 aksionareve te saj.

Vlera e Kapitalit ishte "3.500.000,00" u be ""126.200.000,00"
Numri i Aksioneve ishte "3.500,00" u be ""126.200,00"
Capital Paid Value ishte "3.500.000,00" u be "'126.200.000,00"



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=797DC847-4224-4E1B-9843-256F04B413EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAB1C309-0BB8-4AE2-B85A-7894F4157221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974F4FA0-F3A0-4C1E-848E-86EAE41DCB5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D96E1124-D1E9-48A7-BDFB-9A76DD57C95A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FB9FC2C-01BD-4A3E-8D1D-BFC795C2BCC4

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek orvtaket juridik:

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albametal "') , Vlera e Kontributit
ishte (""1.715.000,00") u be (""61.838.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Albametal "') , Numri i aksioneve
ishte (""1.715,00") u be (""61.838,00")

Kane ndryshuar te dhenat per (""Ozvasar Tel ve Galvanizleme Anonim Sirketi')
, Vlera e Kontributit ishte (""1.785.000,00") u be

("'64.362.000,00")

Kane ndryshuar te dhenat per ("Ozyasar Tel ve Galvanizleme Anonim Sirketi"')
, Numri i aksioneve ishte (""1.785,00") u be (""64.362,00")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/04/2020

Numri i ceshtjes: CN-495128-04-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ pérgjithshme daté
12.03.2020, ku &éshté vendosur: 1- Shtimi i-objektit t& aktivitetit t& shoqéris€. 2- Miratimi i
largimit t€ ekspertit kontabél z. Agim Qeanani dhe emérimin e shoqéris€ “Grant

Thornton” sh.p.k., me afat 1 vjecar si ekspert kontabél pé auditimin e shoqérisé€ pér vitin
financiar 2019.

Objekti ishte ("Prodhim, tregtim; galvanizim i telave te ¢elikut, kavo ¢eliku dhe
produkte te tjera industriale te galvanizuara.") u be (""Prodhimi, blerja,

shitja me shumice dhe pakicé, nénkontraktimi, dhénia me qira dhe / ose Eksport —
Importi i Telit, Telit té ftohté té pérpunuar, Telit té celikut té galvanizuar, Telit me
gjemba, Telit té Celikut té Galvanizuar té mbéshtjellé me PVC, Telit Heliks,
Gozhdéve, Gardh Paneli té salduar, Profil, Tel ¢eliku pér mbéshtjelljen e betonit dhe
produkteve té tjera té telit; Blerja, shitja dhe Eksport - Importi ose pérdorimi i tyre
né veprimtaringé e tij tregtare té Léndéve Ndihmése si Léndé té paré té PVC
(Potenciale pér pérdorim) Shufra teli (kabllo hekuri) , Zink dhe Sapuni Mill pér
petézim, makiné petézimi, Acid, Fluks, Gélgere Kostike ose e 1éngézuar (qé do té
pérdoret pér izolim) etj.; Shitja ose Eksport-Importi i Prodhimeve té Mbetura
(mbeturinave) si Teli lidhés pér shufrat e hekurit, Balté pastruese, Acid i prishur
(HCL), mbeturina té sapunit té petézimit (mill), mbetje té nxjerra nga shufrat
(kabllot) e hekurit, dhe Skrap i kablove (telit) té celikut, Hiri i Zinkut, Qull Zinku etj;
Prodhimi, tregétimi ose Eksport-Importi i Celigeve té Ndértimit dhe profileve té tjera
té hekurit. Eksport - Importi me shumice dhe pakicé i Iéndéve té para ndihmése pér
industriné e celikut dhe hekurit dhe mineraleve té tjera; Transportimi i ngarkesave /
mallrave brenda dhe jashté vendit; Prodhimi dhe tregétimi i Gélgeres, oksigjenit,
azotit dhe avullit; Prodhimi, tregétimi me shumicé dhe pakicé, shitja, Eksport-
Importi i materialeve té industrisé sé ¢elikut dhe hekurit dhe duke mos u kufizuar né
to, aliazheve metalike, derdhjeve metalike, konstruksioneve té celikut, profilet e
salduara dhe té petézuara, tubat me dhémbéza té salduara dhe pa dhémbéza té
salduara, elementét e tjera metalike té konstruksionit etj.; Angazhimi né aktivitetet e
marketingut, tregétisé me shumicé me komisione tregétimi me ané té kontratave té
prodhimit, Eksport-Importit; Kryerja e Investimeve né Industri dhe Tregéti; Kryerja
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C404CBC-8A18-446F-8E95-C2CBE9E64070

e ¢do lloj veprimtarie financiare, tregétare, industriale dhe administrative, e
Investimeve né Industri dhe Tregéti; Themelimi i ortakérive té ndryshme né formén
g€ nuk ndalohet nga ligji, me shoqéri partnere vendase dhe té huaja, personat
juridiké, shoqérité e thjeshta dhe personat fiziké dhe shoqérité e huaja, dhe
pjesémarrja né ortakéri té cilat jané krijuar mé paré; Sigurimi i organizimeve
teknike dhe administrative té shoqérive ekzistente né té cilat merr pjesé si themelues
dhe ortak ose té shogérive qé do té krijohen rishtas; T¢ futet né procedurat e
ankandeve (prokurimeve) dhe té marré angazhime brenda dhe jashté vendit duke
lidhur marréveshje me shoqéri vendase dhe / ose té huaja; Ndértimi i godinave
administrative dhe dyqaneve té shitjeve té produkteve té depove té fabrikave, blerja,
marrja me qira e makinerive dhe premisave té nevojshme, e sendeve té luajtshme dhe
té paluajtshme, vendosja e té drejtave reale né pasurité e paluajtshme; Blerja e
mjeteve té nevojshme té transportit (pérfshiré anijet), transferimi i tyre dhe vendosja
e té drejtave reale dhe personale mbi to; Pér zbatimin e ¢éshtjeve té objektit té
veprimtarisé me qéllim sigurimin e parave qofté nga aksionerét, qofté nga shoqérité
dhe bankat e huaja ose vendase né lidhje me marrjen e kredive afatshkurtra,
afatmesme dhe afatgjata, né lidhje me té qénit garant me pérgjegjési solidare dhe
debitor i pérbashkét, ose vetém garantor,né lidhje me rregullimin dhe nénshkrimin e
té gjitha llojet e dokumentave né cilésiné e letrave me vleré si polica, bonot, ¢ceku dhe
lloje té tjera té letrave me vleré, né mbéshtetje té kushteve té Statutit té shoqérise, dhe
bazuar né kéto kushte té Statutit té shoqérise éshté e nevojshme dhe e detyrueshme
marrja e miratimeve te nevojshme dhe regjistrimi i tyre; Pér zbatimin e ¢éshtjeve té
objektit té veprimtarisé né lidhje me zotérimin e ¢do lloj sendi té luajtshém dhe té
paluajtshém, mjeti dhe mallérash, né lidhje me nénshkrimin e kontratave té qirasé
financiare / leasing, vénien n€ puné té tyre, blerje dhe shitjen, vendosjen si kolateral
apo pranimin e tare si kolateral, dhe té gjithé veprimet e tjera né lidhje me to,
vendosjen e té drejtave reale né dobi apo né dém té shoqérisé, né mbéshtetje té
kushteve té Statutit té shoqérise, dhe bazuar né kéto kushte té Statutit té shogérise
éshté e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve te nevojshme dhe
regjistrimi i tyre; Vendosja e té drejtave mbi Markat, Patentat, Teknikat Tregétare
(Know-how)-t dhe té drejtat e tjera té pronésisé industriale dhe lidhja e kontratave té
licencimit mbi to; Marrja me qira, blerja, shitja dhe pérdorimi i premisave né lidhje
me objektin e veprimtarisé dhe marrja me qira, blerja dhe/ose shitja e makinave dhe
mjeteve (ekipit) brenda dhe jashté vendit; Kryerja e veprimtarisé s¢ marketingut dhe
hapjes sé degéve, té zyrave te pérfaqésimit, té agjensisé brenda dhe jashté vendit; Né
pérputhje me géllimin dhe objektin e kontratés né lidhje me kredité e marra bankare
dhe dhenien e pengjeve / hipoteké makinat, ndértesat dhe pasurité e patundshme né
pronési té shoqérisé né mbéshtetje té kushteve té Statutit té shoqérise éshté e
nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve dhe regjistrimi i tyre, etj.")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("GRANT THORNTON") Nga data
"12/03/2020" Ne daten ""'12/03/2021"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Agim Qenani'’)




Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

Vendim i asamblese se pergjithshme

Dokumenti i autorizimit

21/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-551566-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019
Lista e Dokumenteve:
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Mandati 1 Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Bilanci Kontabél
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

22/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-608127-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi-i akteve per ndryshim administratori.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori: ("Abdullah Akyol") Nga data
"15/10/2020" Ne daten ""15/10/2023"
eshte larguar administratori: ("Hikmet Ozsoy"')
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen € kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-624601-11-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratoreve, date 13.11.2020 ku
eshte kerkuar: Deklarim 1 postave elektronike (e-mail) dhe ndryshimi i numrit te kontaktit.
Telefon 1 ishte ("00905497929408") u be (""0694045687')

E-Mail ishte ("zincirkiran@gmail.com") u be

(""tunayzincirkiran@cwi.al")

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E020E88D-6884-425A-B9AB-2D57DFD5B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E020E88D-6884-425A-B9AB-2D57DFD5B067
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05C4C753-DED9-48DD-BC6E-4CC5324A2D44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C559CAF5-375B-4445-AC10-607EC30AB160
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=554D5A69-1ECB-49D8-A906-3D040EA374DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8B3B1DB-22CA-4D2B-B177-56FAB2850F9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6AC5CF-AA9B-44EB-9B72-8B1133E5AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A6AC5CF-AA9B-44EB-9B72-8B1133E5AD0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=135E0F7B-B98A-41CA-94E7-BB854202C6AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0511F303-1721-4ACD-835E-BD97E259A1C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A69D5C4F-81CC-4D32-961F-CE456D6FF79B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D4C10-2A5D-4C04-994F-865461E2A0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D95D4C10-2A5D-4C04-994F-865461E2A0FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E2D9A8D-4F6A-4A3F-8072-99F97A33BAC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5093ED97-0127-4A05-B522-E0AFA56DD858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1176E899-5345-43AE-9343-F41ACA5EEBB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC5A96CE-7F34-4DA2-A06F-8A4E54286089

15/01/2021

Numri i ceshtjes: CN-644536-01-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t€ asamblesé s€ ortakéve daté
12.01.2021 ku eshte vendosur: Shtimi i objektit t€ veprimtarisé.

Objekti ishte ("Prodhimi, blerja, shitjia me shumice dhe pakicé, nénkontraktimi,
dhénia me qira dhe / ose Eksport — Importi i Telit, Telit té ftohté té pérpunuar, Telit té
celikut té galvanizuar, Telit me gjemba, Telit t¢ Celikut té Galvanizuar té mbéshtjellé me
PVC, Telit Heliks, Gozhdéve, Gardh Paneli té salduar, Profil, Tel ¢eliku pér mbéshtjelljen
e betonit dhe produkteve té tjera té telit; Blerja, shitjia dhe Eksport - Importi ose pérdorimi
i tyre né veprimtariné e tij tregtare té Léndéve Ndihmése si Léndé té paré té PVC
(Potenciale pér pérdorim) Shufra teli (kabllo hekuri) , Zink dhe-Sapuni Mill pér petézim,
makiné petézimi, Acid, Fluks, Gélgere Kostike ose e léngézuar (qé do té pérdoret pér
izolim) etj.; Shitja ose Eksport-Importi i Prodhimeve té Mbetura (mbeturinave) si Teli
lidhés pér shufrat e hekurit, Balté pastruese, Acid i prishur (HCL), mbeturina té sapunit té
petézimit (mill), mbetje té nxjerra nga shufrat (kabllot) e hekurit, dhe Skrap i kablove
(telit) té celikut, Hiri i Zinkut, Qull Zinku etj; Prodhimi, tregétimi ose Eksport-Importi i
Celigeve té Ndértimit dhe profileve té tjera té hekurit. Eksport - Importi me shumice dhe
pakicé i léndéve té para ndihmése pér industriné e ¢elikut dhe hekurit dhe mineraleve té
tjera; Transportimi i ngarkesave / mallrave brenda dhe jashté vendit; Prodhimi dhe
tregétimi i Gélgeres, oksigjenit, azotit dhe avullit; Prodhimi, tregétimi me shumicé dhe
pakicé, shitja, Eksport-Importi i materialeve té industrisé sé ¢elikut dhe hekurit dhe duke
mos u kufizuar né to, aliazheve metalike, derdhjeve metalike, konstruksioneve té ¢elikut,
profilet e salduara dhe té petézuara, tubat me dhémbéza té salduara dhe pa dhémbéza té
salduara, elementét e tjera' metalike té konstruksionit etj.; Angazhimi né aktivitetet e
marketingut, tregétisé me shumicé me komisione tregétimi me ané té kontratave té
prodhimit, Eksport-Importit; Kryerja e Investimeve né Industri dhe Tregéti; Kryerja e ¢do
lloj veprimtarie financiare, tregétare, industriale dhe administrative, e Investimeve né
Industri dhe Tregéti; Themelimi i ortakérive té ndryshme né formén qé nuk ndalohet nga
ligji, me shogéri partnere vendase dhe té huaja, personat juridiké, shogérité e thjeshta dhe
personat fiziké dhe shogérité e huaja, dhe pjesémarrja né ortakeéri té cilat jané krijuar mé
paré; Sigurimi i organizimeve teknike dhe administrative té shogérive ekzistente né té cilat
merr pjesé si themelues dhe ortak ose té shogérive qé do té krijohen rishtas; Té futet né
progedurat e ankandeve (prokurimeve) dhe té marré angazhime brenda dhe jashté vendit
duke lidhur marréveshje me shogéri vendase dhe / ose té huaja; Ndértimi i godinave
administrative dhe dyqaneve té shitjeve té produkteve té depove té fabrikave, blerja,
marrja me gira e makinerive dhe premisave té nevojshme, e sendeve té luajtshme dhe té
paluajtshme, vendosja e té drejtave reale né pasurité e paluajtshme; Blerja e mjeteve té
nevojshme té transportit (pérfshiré anijet), transferimi i tyre dhe vendosja e té drejtave
reale dhe personale mbi to; Pér zbatimin e ¢éshtjeve té objektit té veprimtarisé me qéllim
sigurimin e parave qofté nga aksionerét, qofté nga shoqgérité dhe bankat e huaja ose
vendase né lidhje me marrjen e kredive afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjata, né lidhje
me té génit garant me pérgjegjési solidare dhe debitor i pérbashkét, ose vetém garantor,
né lidhje me rregullimin dhe nénshkrimin e té gjitha llojet e dokumentave né cilésiné e
letrave me vleré si polica, bonot, ¢eku dhe lloje té tjera té letrave me vleré, né mbéshtetje
té kushteve té Statutit té shogérise, dhe bazuar né kéto kushte té Statutit té shogérise éshté
e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve te nevojshme dhe regjistrimi i tyre;
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Pér zbatimin e ¢éshtjeve té objektit té veprimtarisé né lidhje me zotérimin e ¢do lloj sendi
té luajtshém dhe té paluajtshém, mjeti dhe mallérash, né lidhje me nénshkrimin e
kontratave té qirasé financiare / leasing, vénien né puné té tyre, blerje dhe shitjen,
vendosjen si kolateral apo pranimin e tare si kolateral, dhe té gjithé veprimet e tjera né
lidhje me to, vendosjen e té drejtave reale né dobi apo né dém té shoqérisé, né mbéshtetje
té kushteve té Statutit té shoqgérise, dhe bazuar né kéto kushte té Statutit té shogérise éshté
e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve te nevojshme dhe regjistrimi i tyre;
Vendosja e té drejtave mbi Markat, Patentat, Teknikat Tregétare (Know-how)-t dhe té
drejtat e tjera té pronésisé industriale dhe lidhja e kontratave té'ligencimit mbi to, Marrja
me qira, blerja, shitjia dhe pérdorimi i premisave né lidhje me objektin e veprimtarisé dhe
marrja me qira, blerja dhe/ose shitja e makinave dhe mjeteve (ekipit) brenda dhe jashté
vendit; Kryerja e veprimtarisé sé marketingut dhe hapjes sé degéve, té zyrave te
pérfagésimit, té agjensisé brenda dhe jashté vendit; Né pérputhje me géllimin dhe objektin
e kontratés né lidhje me kredité e marra bankare dhe dhenien e pengjeve / hipoteké
makinat, ndértesat dhe pasurité e patundshme né pronési té shoqérisé né mbéshtetje té
kushteve té Statutit té shogérise éshté e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve
dhe regjistrimi i tyre, etj.") u be ("Prodhimi, blerja, shitja me shumice dhe
pakicé, nénkontraktimi, dhénia me qira dhe / ose Eksport — Importi i Telit, Telit té
ftohté té pérpunuar, Telit té celikut té galvanizuar, Telit me gjemba, Telit té Celikut
té Galvanizuar té mbéshtjellé me PVC, Telit Heliks, Gozhdéve, Gardh Paneli té
salduar, Profil, Tel celiku pér mbéshtjelljen e betonit dhe produkteve té tjera té telit;
Blerja, shitja dhe Eksport - Importi.ose pérdorimi i tyre né veprimtariné e tij tregtare
té Léndéve Ndihmése si Léndé té paré té PVC (Potenciale pér pérdorim) Shufra teli
(kabllo hekuri) , Zink dhe Sapuni Mill pér petézim, makiné petézimi, Acid, Fluks,
Gélgere Kostike ose e 1éngézuar (qé do té pérdoret pér izolim) etj.; Shitja ose
Eksport-Importi i Prodhimeve t¢ Mbetura (mbeturinave) si Teli lidhés pér shufrat e
hekurit, Balté pastruese, Acid i prishur (HCL), mbeturina té sapunit té petézimit
(mill), mbetje té nxjerra nga shufrat (kabllot) e hekurit, dhe Skrap i kablove (telit) té
celikut, Hirii Zinkut, Qull Zinku etj; Prodhimi, tregétimi ose Eksport-Importi i
Celigeve té Ndértimit dhe profileve té tjera té hekurit. Eksport - Importi me shumice
dhe pakicé i léndéve té para ndihmése pér industriné e ¢elikut dhe hekurit dhe
mineraleve té tjera; Transportimi i ngarkesave / mallrave brenda dhe jashté vendit;
Prodhimi dhe tregétimi i Gélgeres, oksigjenit, azotit dhe avullit; Prodhimi, tregétimi
me shumicé dhe pakicé, shitja, Eksport-Importi i materialeve té industrisé sé ¢elikut
dhe hekurit dhe duke mos u kufizuar né to, aliazheve metalike, derdhjeve metalike,
konstruksioneve té celikut, profilet e salduara dhe té petézuara, tubat me dhémbéza
té salduara dhe pa dhémbéza té salduara, elementét e tjera metalike té konstruksionit
etj.; Angazhimi né aktivitetet e marketingut, tregétisé me shumicé me komisione
tregétimi me ané té kontratave té prodhimit, Eksport-Importit; Kryerja e
Investimeve né Industri dhe Tregéti; Kryerja e ¢do lloj veprimtarie financiare,
tregétare, industriale dhe administrative, e Investimeve né Industri dhe Tregéti;
Themelimi i ortakérive té ndryshme né formén qé nuk ndalohet nga ligji, me shoqéri
partnere vendase dhe té huaja, personat juridiké, shoqérité e thjeshta dhe personat
fiziké dhe shoqérité e huaja, dhe pjesémarrja né ortakéri té cilat jané krijuar mé
paré; Sigurimi i organizimeve teknike dhe administrative té shoqérive ekzistente né té
cilat merr pjesé si themelues dhe ortak ose té shogérive qé do té krijohen rishtas; Té
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futet né procedurat e ankandeve (prokurimeve) dhe té marré angazhime brenda dhe
jashté vendit duke lidhur marréveshje me shoqéri vendase dhe / ose té huaja;
Ndértimi i godinave administrative dhe dyqaneve té shitjeve té produkteve té depove
té fabrikave, blerja, marrja me gira e makinerive dhe premisave té nevojshme, e
sendeve té luajtshme dhe té paluajtshme, vendosja e té drejtave reale né pasurité e
paluajtshme; Blerja e mjeteve té nevojshme té transportit (pérfshiré anijet),
transferimi i tyre dhe vendosja e té drejtave reale dhe personale mbi to; Pér zbatimin
e ¢céshtjeve té objektit té veprimtarisé me qéllim sigurimin e parave qofté nga
aksionerét, qofté nga shoqérité dhe bankat e huaja ose vendase né lidhje me marrjen
e kredive afatshkurtra, afatmesme dhe afatgjata, né lidhje me té génit garant me
pérgjegjési solidare dhe debitor i pérbashkét, ose vetém garantor, né lidhje me
rregullimin dhe nénshkrimin e té gjitha llojet e dokumentave né cilésiné e letrave me
vleré si polica, bonot, ¢ceku dhe lloje té tjera té letrave me vleré, né mbéshtetje té
kushteve té Statutit té shoqérise, dhe bazuar né kéto kushte té Statutit té shogérise
éshté e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e miratimeve te nevojshme dhe
regjistrimi i tyre; Pér zbatimin e ¢éshtjeve té objektit té¢ veprimtarisé né lidhje me
zotérimin e c¢do lloj sendi té luajtshém dhe té paluajtshém, mjeti dhe mallérash, né
lidhje me nénshkrimin e kontratave té qirasé financiare / leasing, vénien né puné té
tyre, blerje dhe shitjen, vendosjen si kolateral apo pranimin e tare si kolateral, dhe té
gjithé veprimet e tjera né lidhje me to, vendosjen e té drejtave reale né dobi apo né
dém té shoqérisé, né mbéshtetje té kushteve té Statutit té shoqérise, dhe bazuar né
kéto kushte té Statutit té shoqérise éshté e nevojshme dhe e detyrueshme marrja e
miratimeve te nevojshme dhe regjistrimi i tyre; Vendosja e té drejtave mbi Markat,
Patentat, Teknikat Tregétare (Know-how)-t dhe té drejtat e tjera té pronésisé
industriale dhe lidhja e kontratave té licencimit mbi to; Marrja me qira, blerja, shitja
dhe pérdorimi i premisave né lidhje me objektin e veprimtarisé dhe marrja me qira,
blerja dhe/ose shitja'e makinave dhe mjeteve (ekipit) brenda dhe jashté vendit;
Kryerja e veprimtarisé s¢ marketingut dhe hapjes sé degéve, té zyrave te
pérfaqésimit, té agjensisé brenda dhe jashté vendit; Né pérputhje me géllimin dhe
objektin e kontratés né lidhje me kredité e marra bankare dhe dhenien e pengjeve /
hipoteké makinat, ndértesat dhe pasurité e patundshme né pronési té shoqérisé né
mbéshtetje té kushteve té Statutit té shoqérise éshté e nevojshme dhe e detyrueshme
marrja e miratimeve dhe regjistrimi i tyre, etj. Ruajtja dhe transporti i mbetjeve nga
procesi i telezimit te metaleve.')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021

Numri i ceshtjes: CN-715330-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim 1 vendimit daté 28.05.2021 pér ndryshim né
kompetencat e administratoréve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Tunay Zincirkiran'')
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F75B3E04-6C3C-438A-A34C-35E65BF411B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6105386E-D623-40A6-98CD-7953DD252B98

, Competence ishte ("Administratoret do té kryejné bashkérisht té gjitha
kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e
Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té tjetérsojné, né cfarédo forme apo ményre, apo
té vendosin peng, hipoteké apo cfarédo barre tjetér mbi pasurité né pronési té shoqérisé
té llojit: a. aksione apo kuota té njé shoqérie bijé dhe b. pasuri té paluajtshme. 2.
Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé
Pérgjithshme, nuk mund té nénshkruajné kontrata kredie apo kontrata qé lindin
detyrime.3. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé
Pérgjithshme, nuk mund té kryejné parapagime té cfarédo natyre pér shuma qé
tejkalojné vierén 100 000 (njéqind mijé) Euro.") u be (""Administratoret
do té kryejné bashkérisht té gjitha kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré
mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té tietérsojné,
né cfarédo forme apo ményre, apo té vendosin peng, hipoteké apo cfarédo barre tjetér
mbi pasurité né pronési té shoqérisé té llojit: a. aksione apo kuota té njé shogérie bijé
dhe b. pasuri té paluajtshme. 2. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht
miratimin e Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té nénshkruajné kontrata kredie apo
kontrata gé lindin detyrime.3. Administratoret e shogerise, pa _marre me_pare
miratimin_e_Asamblese _se Pergjithshme, nuk mund te kryejne pagesa te cfaredo
lloj natyre per shuma_ge tejkalojne vieren 250.000,00 (dyqind e pesedhjete mije)
Euro, ose ekuivalenten e saj ne Leke(ALL)Dollare Amerikane (USD), ose ne
rnonedhe tjeter."’)

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Abdullah Akyol") ,
Competence ishte (""Administratoret do té kryejné bashkérisht té gjitha
kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e
Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té tjetérsojné, né cfarédo forme apo ményre, apo
té vendosin peng, hipoteké apo cfarédo barre tjetér mbi pasurité né pronési té shoqérisé
té llojit: a. aksione apo kuota té njé shogérie bijé dhe b. pasuri té paluajtshme. 2.
Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé
Pérgjithshme, nuk mund té nénshkruajné kontrata kredie apo kontrata gé lindin
detyrime:3. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé
Pérgjithshme, nuk mund té kryejné parapagime té cfarédo natyre pér shuma qé
tejkalojné vieren 100 000 (njéqind mijé) Euro.") u be (""Administratoret
do te kryejné bashkérisht té gjitha kompetencat dhe detyrat. 1. Administratorét, pa marré
mé paré paraprakisht miratimin e Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té tjetérsojné,
né cfarédo forme apo ményre, apo té vendosin peng, hipoteké apo cfarédo barre tjetér
mbi pasurité né pronési té shoqérisé té llojit: a. aksione apo kuota té njé shogérie bijé
dhe b. pasuri té paluajtshme. 2. Administratorét, pa marré mé paré paraprakisht
miratimin e Asamblesé sé Pérgjithshme, nuk mund té nénshkruajné kontrata kredie apo
kontrata gé lindin detyrime.3. Administratoret _e shogqerise, pa marre _me _pare
miratimin_e_Asamblese se Pergjithshme, nuk mund te kryejne pagesa te cfaredo
lloj natyre per shuma _ge tejkalojne vieren 250.000,00 (dyqind e pesedhjete mije)
Euro, ose ekuivalenten e saj ne Leke (ALL), Dollare Amerikane (USD), ose ne
monedhe tjeter.")

Lista e Dokumenteve:
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

Qaguar!

Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-744570-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim pasqyrash financiare te vitit 2020.
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
AKkti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi-tregtar)
Bilanci Kontabél
Anekset e pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues
Raport Auditimi

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748515-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 vendimit t& asamblesé s¢ pérgjithshme daté
17.06.2021, ku €shté vendosur: Riemérimi i shoqérisé€ “Grant Thornton” sh.p.k., me afat 1
(nj€) vjegar si ekspert kontabél pér auditimin e shoqérisé pér vitin financiar 2020.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Nga Data ishte ("12/03/2020") u be ("17/06/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Kohézgjatja ishte (""12/03/2021") u be (""17/06/2022")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim 1 asamblese se pergjithshme
Dokumenti 1 autorizimit

12/09/2022 Numri 1 ceshtjes: CN-990917-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 pasqyrave financiare t€ vitit 2021.

Lista ¢ Dokumenteve:

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes sé parasé (cash flow)

Pasqgyra e ndryshimeve né kapitalet ¢ veta

Raporte administrimi (nése ka)

Mandati i Pageses
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB03720-A031-4508-90E7-6FF8227DF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB03720-A031-4508-90E7-6FF8227DF0CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA8B7DD3-2ED7-4D96-B887-A71E351F1FB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F17F752C-29F9-498F-B5C5-B9AD9E5F461E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C1169B7-5B8E-49FE-8A50-28AA3F8C3EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A4C6BA-2246-4C90-A672-351D2072E8C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FE690F2-CF5C-4106-9248-62FCB43B85DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C65519-8581-4A84-9CD4-8B1EDE8108C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3C65519-8581-4A84-9CD4-8B1EDE8108C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED377FC8-EE3E-482B-9ACF-92B1136A47AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BF0D022-1456-4FCF-AD20-9D0CA3E3825D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AF3BC6-3E35-4C63-A523-ADECE8BD4F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D758633-E7FE-451D-A5F8-04AA2F0D1980
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FEEA173-CEB8-4F41-8A05-3D3E6F08765C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0C99D0-C804-4B9F-8C32-69C3E5BEF299
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14CB0937-82B3-44A9-9E60-79CC5B06C664
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70FD7F68-1882-437E-8352-87CC3BA3D45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C94CB1-3DB9-440C-A8B8-B4F4FCCDCACD

Bilanci Kontabél

Raport Auditimi

Anekset ¢ pasqyrave financiare, qé pérmbajné njé paraqitje t€ metodave kontabél, si dhe
materialin tjetér shpjegues

Dokumenti 1 autorizimit

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-002785-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit t& aksionaréve daté 26.09.2022 ku &shté
vendosur: Riemérimi 1 anétaréve t& Késhillit Mbikqyrés: Selim Barlas, Umit Bozer, Dervis
Ali Cokyasar, pér njé afat 3 vjecar. Umit Bozer do t€ jeté kryetar i K€shillit Mbikqyrés.
Riemérimi i administratoréve Tunay Zincirkiran dhe Abdullah-Akyol, pérnjé¢ afat 3
vjegar. Riemérimi i ekspertit GRANT THORNTON pér njé afat1 vjecar.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Tunay Zincirkiran'')
, Kohézgjatja ishte (""09/10/2022") u be (""08/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Abdullah Akyol") s
Kohézgjatja ishte (""15/10/2023") u be (""08/07/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhitme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Umit Bozer") , Kohézgjatia
ishte (""09/10/2022") u be (""08/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dervis Ali Cokyasar"') s
Kohézgjatja ishte (""09/10/2022") u be (""08/07/2025")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Selim Barlas'') s
Kohézgjatja ishte ("09/10/2022") u be (""08/07/2025")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel: ("GRANT THORNTON")
, Kohézgjatja ishte (""17/06/2022") u be (""26/09/2023")
Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Daté :177/05/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t€ sportelit)
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http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B06C8CEE-C9B0-4D08-88D1-E43DC3AE7AF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EA473FD-3E37-449F-A421-EB219FDCB3C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DC6B606-9C6A-4739-96D9-9E4BA95B454E

